
K pronájmu, Novostavba: Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4316423 Datum vydání: 06.03.2025

Cena za nemovitost:

7 800 Kč

Lokalita:
Ostrava

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme pronájem větší
garsonky s bezbariérovým přístupem v Ostravě Heřmanicích, která
se nachází v 1. podlaží cihlového domu. Garsonka je zánovní ve
velmi dobrém stavu. Je vytápěna vlastním plynovým kotlem, který
slouží i k ohřevu vody. K bytu náleží sklep a rezervované parkovací
místo. Není vybavena nábytkem. Majitel si vyhrazuje právo výběru
nájemníka, přičemž preferuje zájemce s doložitelným příjmem ze
zaměstnání či podnikání. Kauce je ve výši 3 měsíčních nájmů V
ceně nájmu není zahrnuta platba za energie a služby. V případě
zájmu o prohlídku neváhejte a kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4316423
Inzerát vydán: 06.03.2025
ID zakázky v RK: 900901662
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 901662

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Fiala
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


